РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ б ы н а т т о н  х и у ы н а ф ф а й а д ы  м у н и ц и п а л о м  р а в з а р д ы  а д м и н и с т р а ц и

У Ы Н А Ф Ф Д

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРДОНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от J P  _ 2021 г. № J Р

Об определении гарантирующей организации в сфере
водоснабжения и водоотведения и установления зоны ее деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 г. №416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», с целью организации надлежащего и бесперебойного
централизованного водоснабжения и водоотведения на территории Ардонского
городского поселения администрация местного самоуправления муниципального
образования Ардонский район постановляет:

1. Наделить муниципальное унитарное предприятие «Ардонские
водопроводные сети» (МУ11 «АВС») статусом гарантирующей организации
в сфере централизованного холодного водоснабжения и водоотведения Ардонского
городского I юселения.

2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации МУН
«АВС» территорию Ардонского городского поселения Ардонского района
Республики Северная Осетия - Алания.

3. МУ11 «АВС» обеспечить эксплуатацию централизованной системы
холодного водоснабжения и водоотведения Ардонского городского поселения
в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.

4-. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и подлежит размещению па официальном сайте муниципального образования
Ардонский район.

5. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы -  начальника отдела архитектуры и строительства АМС
МО Ардонский район Хаматова А.Ц. /

г. Ардон

л а в а ад м и н и стр а ц и и В. Ьасиев